
Airstyler
 

800W

Keramisks

3 uzgaļi

 
HP4671/00

Katru dienu jauna frizūra
Salon Airstylist Ceramic

Neatkarīgi no tā, vai dodaties ārā vai atrodaties iekštelpās, izmantojiet trīs Salon Airstylist Ceramic veidošanas

uzgaļus, lai izveidotu vēlamo matu sakārtojumu. 800 W un matu veidotāja keramiskais pārklājums nodrošina

vienkāršu un profesionālu matu ieveidošanu.

Skaisti ieveidoti mati

800 W profesionāliem rezultātiem

Suka ar ievelkamiem sariem atvieglo ieveidošanu

Suka ar dabīgiem sariem matu kuplumam un īpašam mirdzumam

Veidošanas suka vienkāršām, mirdzošām frizūrām

Mazāk bojātu matu

Sukas ar keramisku pārklājumu papildu kopšanai

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums saudzīgai matu žāvēšanai

Vienkārša lietošana

Trīs pielāgojamie iestatījumi nodrošina lielāku kontroli

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Cilpiņa pakarināšanai

1,8 metri elektrības vads



Airstyler HP4671/00

Izceltie produkti

800W

Šim Airstyler ir 800 W sildītājs, kas nodrošina

optimāla līmeņa gaisa plūsmu un saudzējošu

žāvēšanas jaudu.

Ievelkamu saru suka

Šis viegli lietojamais Airstyler ir matu

veidošanas suka un cirtu veidotājs vienā ierīcē.

Nospiežot pogu, sari tiek ievilkti sukā, tādējādi

veidotāju var viegli izņemt no matiem. Un

ieveidotās cirtas ir burvīgas!

Suka ar dabīgiem sariem

Dabīgie sari šajā sukā saudzīgi pieglauž matu

kutikulas, tādējādi piešķirot matiem īpašu

mirdzumu.

Veidošanas suka

Ar šo viegli lietojamo piederumu matus var

žāvēt un sukāt vienlaikus. Suka apvienojumā ar

mērķtiecīgi virzītu gaisa plūsmu padarīs matus

gludus un mirdzošus.

Trīs pielāgojami iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Trīs pielāgojami iestatījumi nodrošina precīzu

un individuālu matu sakārtojumu.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums ir maza

siltuma padeves iestatījums, kas saudzīgi žāvē

matus, lai samazinātu matu bojājumus. Šī

funkcija ir piemērota visiem matu tipiem, taču

īpaši smalkiem, sausiem vai bojātiem matiem.

Tas ir ideāls iestatījums karstai vasaras

sezonai!

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads



Airstyler HP4671/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Jauda vatos: 800 W

Vada garums: 2,2 m

Krāsa/apdare: zelta un tumšzila

Funkcijas

Keramisks pārklājums

Grozāms vads

Uzglabāšanas cilpiņa

Iestatījumi: 3 siltuma/ātruma iestatījumi

Piederumi

Veidošanas suka

Ievelkamu saru suka

Dabīga jauktu saru suka

Matu tips

Gala rezultāts: Daudzveidīgas matu frizūras

Matu garums: Vidēji, Gari

Matu biezums: Plāni, Vidēji, Biezi

Serviss

2 gadu garantija

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑03

Versija: 3.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

